
UCHWAŁA NR III/ 23 /24

RADY POWIATU SIEMIATYCKIEGO

z dnia 14 czerwca 2024 r.

w sprawie wyboru delegata do Zgromadzenia Ogólnego Związku Powiatów Polskich

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 107) oraz § 15 ust. 2 Statutu Związku Powiatów Polskich stanowiącego załącznik do 

uchwały Nr XXV/5/19 XXV Zgromadzenia Ogólnego Związku Powiatów Polskich z dnia 3 kwietnia 

2019 r. w związku z § 1 uchwały Nr VIII/23/99 Rady Powiatu Siemiatyckiego z dnia 24 lutego 1999 r. 

w sprawie przystąpienia do Związku Powiatów Polskich Rada Powiatu Siemiatyckiego uchwala, co 

następuje:

§ 1. 

Wybiera delegata Powiatu Siemiatyckiego do Zgromadzenia Ogólnego Związku Powiatów Polskich 

w osobie Pana Mariusza Piotra Cieślika.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3. 

Traci moc uchwała Nr XV/107/20 Rady Powiatu Siemiatyckiego z dnia 27 listopada 2020 r. w sprawie

wyboru delegata do Zgromadzenia Ogólnego Związku Powiatów Polskich.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

mgr Mariusz Paweł Pyzowski


